DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
ANO IX-Nº. 119 EDIÇÃO- PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 26 DE JULHO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2019

Contrato: 059/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: REUNIDAS VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.365.912/0001-92, representante
exclusivo. OBJETO: contratação dos serviços especializados por concessionária autorizada Mercedes-
Benz para veículo modelo furgão 313, ano 2018, transformado em ambulância de placa QGY 5511
alocado no Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida deste Município. Valor global contratado
R$ 680,18 (seiscentos e oitenta reais e dezoito centavos). Data do Termo de Inexigibilidade:
25/07/2019. Vigência: 24/08/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 016/2019

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: JOÃO MATIAS DA COSTA – ME, inscrito no CNPJ:
22.247.181/0001-98, ganhadora dos itens: 01 a 19 da ampla concorrência e cota reserva. Conforme
os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 25 de julho de 2019.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 016/2019

Torno público o ato de Homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
material pré-moldado, sob encomenda e entrega parcelada, para manutenção da rede de saneamen-
to básico e reparo nos prédios públicos e praças públicas do município, às empresa: JOÃO MATIAS
DA COSTA – ME, inscrito no CNPJ: 22.247.181/0001-98, ganhadora dos itens: 01 a 19 da ampla
concorrência e cota reserva. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 25 de julho de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO